בס"ד, ג' באלול תשע"ז
25 באוגוסט 2017

דף מידע
2516

פ' "שופטים"

תמים תהיה - תוכו כברו

בפרשת שופטים אנו מוצאים את הציווי "תמים תהיה עם ד' אלוקיך". צריך להתמקד בנקודה מסוימת העולה מציווי זה. משמעות המילה "תמים" מבטאת אדם שלם, אדם שתוכו כברו. כלומר, אדם אמיתי שחיצוניות שלו דומה למה שיש בו בפנים.